



HOK Ejendomme ApS

Guldager 6
7160 Tørring

CVR-nr. 42309907

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-01-2024

Herle Boldt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

HOK Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i boligudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret fortsat udlejningen af selskabets boliger. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -43.868, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 6.799.999, og en egenkapital på kr. -54.074.

Årets resultat er negativt påvirket af de stigende renter, men ellers er udvikling og resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		338.631	265.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-123.023	-92.264
Driftsresultat		215.608	173.476
Andre finansielle indtægter		1.799	0
Andre finansielle omkostninger		-248.075	-161.004
Resultat før skat		-30.668	12.472
Skat af årets resultat		-13.200	-15.894
Årets resultat		-43.868	-3.422
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.868	-3.422
Resultatdisponering		-43.868	-3.422

HOK Ejendomme ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.731.639	6.854.662
Materielle anlægsaktiver		<u>6.731.639</u>	<u>6.854.662</u>
Anlægsaktiver		<u>6.731.639</u>	<u>6.854.662</u>
Likvide beholdninger		<u>68.360</u>	<u>30.037</u>
Omsætningsaktiver		<u>68.360</u>	<u>30.037</u>
Aktiver		<u>6.799.999</u>	<u>6.884.699</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-94.074	-50.206
Egenkapital		-54.074	-10.206
Gæld til kreditinstitutter		4.386.091	4.461.193
Langfristede gældsforpligtelser	2	4.386.091	4.461.193
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		90.000	108.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Selskabsskat		13.200	4.686
Anden gæld		100.200	100.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.252.082	2.207.924
Kortfristede gældsforpligtelser		2.467.982	2.433.712
Gældsforpligtelser		6.854.073	6.894.905
Passiver		6.799.999	6.884.699
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

HOK Ejendomme ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-50.206	-10.206
Årets resultat	0	-43.868	-43.868
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-94.074	-54.074

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	4.386.091	90.000	4.000.000
	4.386.091	90.000	4.000.000

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til Nykredit A/S pr. 31. december 2023 kr. 4.579.138 er udstedt pantebrev i ejendommen Lærkehaven 1-4, 7171 Uldum, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 6.731.639.